МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 28

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.09.2021г                                                                                    № 047/2-осн

станица Ленинградская

О комплектовании МБДОУ детский сад общеразвивающего вида

№ 28 на 2021-2022 учебный год.

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам дошкольного образования,  утвержденным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 31 июля 2020 года № 373, Уставом

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад общеразвивающего вида № 28 станицы Ленинградской

муниципального образования Ленинградский район,  и договоров родителей

(законных представителей) детей, п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить с 01.09.2021года функционирование в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении  детский сад общеразвивающего вида

№ 28 станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район

трех возрастных групп общеразвивающей направленности  в количестве 38

человек:

Смешанная ранняя группа №1 - 8 человек (Приложение1).

Воспитатели: Постол Виктория Валерьевна, Рагузина Ольга Сергеевна.

Младший воспитатель: Лапик Марина Анатольевна.

Смешанная дошкольная группа №2 - 15 человек (Приложение 2).

Воспитатели: Агуренко Елена Сергеевна, Рагузина Ольга Сергеевна.

Младший воспитатель: Полонская Валентина Георгиевна.

Смешанная дошкольная группа № 3 -15 человек (Приложение 3).

Воспитатели: Смурыгина Елена Ивановна, Варламова Екатерина Валерьевна.

Младший воспитатель: Камшилина Елена Николаевна.

2. Внести в ситему Сетевой город изменения в списки групп.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 28                                                              Д.Л.Кольдюшева

Приложение №1.

№ Фамилия,имя,Отчество Дата рождения

1 Агуренко Кирилл Владимирович 17.09.2019

2 Детынченко Даниил Евгеньевич 31.05.2019

3 Рагузина Лилия Александровна 26.04.2019

4 Родинка Дарья Андреевна 12.05.2019

5 Сиваш Илья Викторович 24.12.2018

6 Соловьева Дарья Владимировна 08.08.2019

7 Тарасов Максим Дмитриевич 19.11.2018

8 Шкураков Савелий Александрович 17.02.2020

Приложение №2.

№ Фамилия,имя,Отчество Дата рождения

1 Алтухов Ярослав Васильевич 01.04.2018

2 Голдобина Виктория Александровна 25.09.2018

3 Горячева Юляна Сергеевна 25.01.2017

4 Гербут Марк Александрович 23.08.2018

5 Мамедова Валерия Ильинична 15.01.2017

6 Михайловская Дарья Алексеевна 29.11.2017

7 Негорова Артем Евгеньевич 18.07.2017

8 Половинка Марина Ивановна 21.07.2017

9 Савчук Богдан Давронович 17.10.2017

10 Сергиенко Дарина Александровна 03.01.2017

11 Соловьев Тимофей Владимирович 14.04.2017

12 Тарасова Екатерина Дмитриевна 11.02.2017

13 Теницкая Варвара Романовна 12.04.2017

14 Цуканова Дарина Артемовна 25.09.2018

15 Шкураков Артем Антонович 30.06.2018

Приложение №3.

№ Фамилия,имя,Отчество Дата рождения

1 Агуренко Артем Владимирович 17.04.2016

2 Бабаян Карен Артурович 25.06.2015

3 Давлетукаев Тимур Артемович 09.07.2015

4 Дробот София Руслановна 28.08.2016

5 ЕременкоДлександра Алексеевна 14.07.2016

6 Мамедова Ангелина Рамизовна 08.02.2015

7 Неговора Елизовета Евгеньевна 29.09.2016

8 Пальшина Таисья Андреевна 21.08.2016

9 Панин Даниил Витальевич 17.06.2016

10 Панина Алиса Витальевна 15.08.2016

11 Половинка Милана Ивановна 14.06.2016

12 Сиваш Василиса Викторовна 16.03.2016

13 Тыщенко Тихон Максимович 26.06.2015

14 Хоменко Ярослав Евгеньевич 25.07.2016

15 Яковлев Ярослав Романович 15.08.2016

		2021-09-01T14:30:50+0300
	Кольдюшева Дарья Леонидовна